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EAN 5706445682058 / EL.NR 8023524

Protimeter Digital Mini - fuktmaler

Protimeter Digital Mini er en praktisk og grei fuktmaler for treverk. Instrumentet maler i vektprosent og med
lysdioder. Protimeter Digital Mini kan hjelpe fagfolk i byggebransjen, som f.eks. entreprengrer, takstmenn,
boligbyggere og arkitekter. Instrumentet egner seg ogsa godt til maling av ved. Mal fuktnivéet i bygninger i nybygg
og ombyggingsprosjekter. For hgye fuktnivder i bygninger kan lede til forfall, mugg og rateskader, samt forringing av
komponenter og dekorative overflater.

Instrumentet har faste nélelektroder og innganger for andre eksterne fuktighetsonder til forskjellige bruksomrader.
Leveres inkl. veske, néler, ekstern miniprobe, batteri og brukerveiledning.

Tekniske Data:

Display : Digital
lkke-destruktiv fuktighetsdeteksjon: Nei
Destruktiv maling: Ja
Avhengig av probe: Ja
Lasersikte for overflatetemperatur: Nei

Batteri: 1 stk , 9V, Inkl.
Vekt (g): 225

Ma&l HxBxD (mm): 190x70x49
Tilbehgr

EAN EL.NR Produkt

5706445682812 Hammer elektrode Heavy-BLD5055



5706445682522
5706445682454
5706445682447
5706445682201
5706445682218

5706445682508

Piggelektrode mini-BLD5079

Veggelektroder 36cm - BLD5019

Veggelektroder 13cm - BLD5018

Pigger til Mini/SM/MMS/Timberm 20 Stk-BLD0500
Holder for pigg (mutter) -BLD0501 (Pk. av 2 stk.)
Probe med Pigger, Heavy Duty-BLD5060



